
ΠΡΑΞΗ 1η 
 

Σήμερα, 5 Μαρτίου 2019, ημέρα Τρίτη και ώρα 14:00 στο γραφείο της Διευθύντριας του  
1ου Γυμνασίου Ναυπλίου, η Επιτροπή Αξιολόγησης  Προσφορών, αποτελούμενη από:  

 Πρόεδρο: Κορομπίλη Μαρία, κλ. ΠΕ02, Διευθύντρια  του 1ου Γυμνασίου Ναυπλίου. 

 Μέλος Α:  Καλκανάκο Δημήτριο, κλ. ΠΕ017  Καθηγητής-Αρχηγός 

 Μέλος Β:  Κριεμάδη Αγγελική, κλ. ΠΕ06  Καθηγήτρια-συνοδός 

 Μέλος Γ:  Παπαμιχαλοπούλου Βας., πρόεδρος συλλόγου γονέων κηδεμόνων.  

 Μέλος Ε:  Καραβίδα Δήμητρα,  αντιπρόεδρος 15-μελούς  μαθ. Συμβουλίου. 

συνεδρίασε με θέμα: «Επαναπροκήρυξη  εκδήλωσης ενδιαφέροντος προσφορών 
τουριστικών γραφείων για εκπαιδευτική επίσκεψη στην Ιταλία των  51 μαθητών του 
Σχολείου», αφού έλαβε υπόψη της: 

α) τη με αρ. 33120/ΓΔ4/28-02-2017 (ΦΕΚ 681/τ. Β΄/06-03-2017) Υ. Α. του ΥΠ.E.Π.Θ. για την 
πραγματοποίηση των σχολικών εκδρομών ,  
γ)  τη με αρ. 42/20-02-2019 Πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του 1ου Γυμνασίου Ναυπλίου 
δ) τη με αρ. πρωτ. 224/27-02-2019 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 
παραπάνω εκπαιδευτική επίσκεψη, 

και μετά από τη διαπίστωση ότι  στο σχολείο κατατέθηκε μία (1) εμπρόθεσμη προσφορά 
και μία (1) εκπρόθεσμη προσφορά.  

αποφασίζει ομόφωνα 

να προβεί σε επαναπροκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος προσφορών τουριστικών 
γραφείων για εκπαιδευτική επίσκεψη στην Ιταλία.  
Για το θέμα  αυτό  συντάχτηκε η πράξη αυτή και υπογράφεται. 
 
 
 

Η Πρόεδρος 
 
 
 

Κορομπίλη Μαρία 

Τα  μέλη 
 

Καλκανάκος Δημήτριος  

Κριεμάδη Αγγελική 

Παπαμιχαλοπούλου Βασ. 

Καραβίδα Δήμητρα 

  
  

                              

 
 
 

 

 


